musical foram apresentadas as seguintes notas fiscais: 

1) Nota fiscal eletrônica, sob o colo U7M5-LJNX, cujo o tomador do 

serviço foi a empresa AMZ Company Produções Eventos e Locações LTDA, 

inscrita no CNPJ de n°42.496.622/0001-00, no valor global de R$ 

1.400.000,00 (um milhão e quatrocentos mil reais). 

2) Nota fiscal eletrônica, sob o ceio L48R-FQ9EJ, cujo o tomador do 

serviço foi a prefeitura municipal de Altos/PI, inscrita no CNPJ de 

n°06.554.794/0001-11, no valor global de R$ 1.200.000,00 (um milhão e 

duzentos mil reais). 

3) Nota fiscal eletrônica, sob o ceio PGPS-NTVQ, cujo o tomador do 

serviço foi a empresa AMZ Company Produções Eventos e Locações LTDA, 

inscrita no CNN de n°42.496.622/0001-00, no valor global de R$ 

2.000.000,00 (dois milhões de reais). 

Assim, como pode ser observado, o valor que o Município de Itabaiana/SE 

pretende contratar o show que corresponderá ao montante de R$ 

1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais), conforme Carta Proposta 

apresentada, nos termos do S 2 ° do Art. 94 da Lei 14,133/2021, e que se 

mostra compatível com o valor praticado em contratações anteriores." 

3 - Parecer jurídico e pareceres técnicos, se for o caso, que demonstrem o

[...]

(seiscentos mil reais) e os 50% restante no valor de R$ 600.000,00 

(seiscentos mil reais) em até 5 dias úteis após apresentação. 

17.25. O contratado emitirá recibo/nota fiscal/fatura/documento ou, ainda, 

outro documento idôneo, correspondente ao valor da antecipação de 

pagamento de R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais) antes da 

realização do evento, tão logo seja apresentada a declaração compromissória 

de devolução, nos termos do Inc. II, do Art. 784, do Código de Processo 

Civil, para que o contratante efetue o pagamento antecipado. 

17.26. Fica o contratado obrigado a devolver, com correção monetária, a